
PUNKTITABEL 1. etapp 2.etapp 3. etapp KOKKU

Tulevik (krossisprint) Kristofer Saar EST Citroen C2 20 20 17 57

Tulevik (krossisprint) Freddy Vatter EST Citroen C2 15 15 20 50

Tulevik (krossisprint) Kaspar Mäesaar EST Toyota Yaris 17 17 15 49

Tulevik (krossisprint) Mattias Aasaroht EST Citroen C2 13 13 12 38

Tulevik (krossisprint) Ott Kristofer Kask EST BMW E36 12 12 11 35

Tulevik (krossisprint) Joosep Nooni EST BMW 116 11 x 13 24

Tulevik (krossisprint) Mairon Saar EST Mini Cooper x 11 x 11

Tulevik (krossisprint) Karl Ditmann EST Citroen C2 VTS x x 10 10

Noored (krossisprint) Bairon Kuusik EST Peugeot 206 11 20 13 44

Noored (krossisprint) Karl Kimmel EST Honda Civic 10 17 15 42

Noored (krossisprint) Keiti Eerik EST Toyota Yaris 8 13 20 41

Noored (krossisprint) Kristo Kirjanen EST Lada 2107 7 11 9 27

Noored (krossisprint) Andris Juhkam VW Golf2 x 15 10 25

Noored (krossisprint) Karoli Nagel EST Honda Civic x 12 11 23

Noored (krossisprint) Sten Luhtaru EST Honda Civic 9 x 12 21

Noored (krossisprint) Marten Muld EST Honda CRX 20 x x 20

Noored (krossisprint) Andy Roose EST Ford Fiesta x x 17 17

Noored (krossisprint) Albert Pärtelson EST Ford Fiesta 17 x x 17

Noored (krossisprint) Oliver Takk EST Ford Fiesta 15 x x 15

Noored (krossisprint) Kaspar Kaasik EST Ford Fiesta 13 x x 13

Noored (krossisprint) Saimon Raudsepp EST Honda Civic 12 x x 12

Noored (krossisprint) Kristo Marten Muru EST Toyota Yaris 6 x x 6

Naised (krossisprint) Keiti Eerik EST Toyota Yaris 20 20 20 60

Naised (krossisprint) Kadri Merivälja EST Citroen C4 17 x 17 34

Naised (krossisprint) Karoli Nagel EST Honda Civic x 17 15 32



Esivedu (krossisprint) Reio Metsla EST VW Golf 17 17 20 54

Esivedu (krossisprint) Kaspar Allik EST Mazda MX-3 20 20 12 52

Esivedu (krossisprint) Ranek Haabsaar EST Peugeot 206 11 x 13 24

Esivedu (krossisprint) Riho Loit EST Honda Civic 12 x 11 23

Esivedu (krossisprint) Henri Muld EST Honda Civic x x 17 17

Esivedu (krossisprint) Fredy Veeväli EST VW Golf 2 x x 15 15

Esivedu (krossisprint) Siim Saar EST Honda Crx x 15 x 15

Esivedu (krossisprint) Albert Pärtelson EST Ford Fiesta 15 x x 15

Esivedu (krossisprint) Kaspar Kaasik EST Ford Fiesta 13 x x 13

Esivedu (krossisprint) Marten Muld EST Honda CRX x x 10 10

Esivedu (krossisprint) Oliver Takk EST Ford Fiesta 10 x x 10

Esivedu (krossisprint) Tarmo Piho EST VW Golf 2 x x 9 9

Esivedu (krossisprint) Sten Luhtaru EST Honda Civic 9 x x 9

Esivedu (krossisprint) Randy Mägi EST VW Golf x x 8 8

Esivedu (krossisprint) Kerten Matto EST Honda Civic x x 7 7

Esivedu (krossisprint) Kert Alanurm EST Citroen C2 x x 6 6

Tagavedu V (krossisprint) Sander Jaguson EST BMW 120
17 15 20 52

Tagavedu V (krossisprint) Tõnu Lokotar EST VAZ 2107
11 13 12 36

Tagavedu V (krossisprint) Arvo Kask EST BMW 316
20 x 15 35

Tagavedu V (krossisprint) Peeter Nooni EST BMW 116
13 x 13 26

Tagavedu V (krossisprint) Raul Kahre EST Lada 2101
x 20 x 20

Tagavedu V (krossisprint) Martin Kängsep EST BMW 318i
x x 17 17

Tagavedu V (krossisprint) Kert Alliksoo EST BMW 316
x 17 x 17

Tagavedu V (krossisprint) Romet Pukk EST BMW 318
15 x x 15



Tagavedu V (krossisprint) Mikk Habakuk EST BMW 320
x 14 x 14

Tagavedu V (krossisprint) Katrina Mathiesen EST BMW E36
12 x x 12

Tagavedu V (krossisprint) Ivari Treiman EST BMW 316
x 12 x 12

Tagavedu S (krossisprint) Joosep Alliksoo EST BMW 320
15 20 15 50

Tagavedu S (krossisprint) Sigmar Tammemägi EST BMW 325
20 x 20 40

Tagavedu S (krossisprint) Sander Määrits EST BMW 325i
17 x 12 29

Tagavedu S (krossisprint) Janek Peetsman EST BMW 328i
x x 17 17

Tagavedu S (krossisprint) Meelis Hõim EST BMW 325i
x x 13 13

Tagavedu S (krossisprint) Maikel Lätte EST BMW E36
13 x x 13

Tagavedu S (krossisprint) Tõnis Tiru EST BMW 325
12 x x 12

Tagavedu S (krossisprint) Vahur Mägi EST BMW 328
x x 11 11

Lada Klassik (krossisprint) Tormi Lang EST Lada 2105
20 17 20 57

Lada Klassik (krossisprint) Anton Aston Arro EST Lada 2105
13 20 17 50

Lada Klassik (krossisprint) Tõnu Lokotar EST Lada 2107
17 15 15 47

Lada Klassik (krossisprint) Alar Talivee EST Lada 2105
15 x 13 28

Lada Klassik (krossisprint) Kristo Kirjanen EST Lada 2107
x 13 12 25



4WD (krossisprint) Toivo Voodma EST Subaru Impreza x x 20 20

4WD (krossisprint) Heiki Rauba EST VW Golf x 20 x 20

4WD (krossisprint) Indrek Roostar EST Mazda 323 20 x x 20

4WD (krossisprint) Mihkel Tomingas EST Subaru Justy 17 x x 17

4WD (krossisprint) Arvo Kask EST Audi 90 15 x x 15

4WD (krossisprint) Hans-Kristjan Haljaste EST Audi 80 12 x x 12

4WD (krossisprint) Lauri Luigand EST Audi 90 11 x x 11

SSV (krossisprint) Toomas Veske EST Can-Am Maverick 20 x x 20

SSV (krossisprint) Lauri Soots EST Can-Am Maverick X3 17 x x 17

SSV (krossisprint) Indrek Naar EST Can-Am Maverick X3 15 x x 15



Esivedu (rahvakross) Reio Metsla EST VW Golf 20 12 15 47

Esivedu (rahvakross) Henri Muld EST Honda Civic 17 x 17 34

Esivedu (rahvakross) Kaspar Allik EST Mazda MX-3 9 15 10 34

Esivedu (rahvakross) Chris Soe EST VW Golf 2 13 x 20 33

Esivedu (rahvakross) Joonas Mõtsar EST Peugeot 206 2 13 12 27

Esivedu (rahvakross) Silver Hillermaa EST VW Golf II 4 17 3 24

Esivedu (rahvakross) Kristo Unt EST VW Golf 12 x 11 23

Esivedu (rahvakross) Kristjan Kutsar EST Ford Fiesta x 20 x 20

Esivedu (rahvakross) Ingmar Säde EST Renault Clio 8 11 x 19

Esivedu (rahvakross) Fredi Veeväli EST VW Golf 2 11 x 6 17

Esivedu (rahvakross) Ranek Haabsaar EST Peugeot 206 10 x 7 17

Esivedu (rahvakross) Karl Kaselo EST VW Golf III 15 x x 15

Esivedu (rahvakross) Sander Järveküla EST Nissan Sunny x x 13 13

Esivedu (rahvakross) Kaarel Kutsar EST VW Golf 2 x 10 x 10

Esivedu (rahvakross) Randy Mägi EST VW Golf x x 9 9

Esivedu (rahvakross) Siim Saar EST Honda CRX x 9 x 9

Esivedu (rahvakross) Marek Künnapas EST VW Golf 3 5 x 4 9

Esivedu (rahvakross) Tarmo Piho EST VW Golf II x x 8 8

Esivedu (rahvakross) Kaimo Unt EST VW Golf 2 7 x x 7

Esivedu (rahvakross) Gabriel Tamm EST Toyota Yaris 6 x x 6

Esivedu (rahvakross) Marten Muld EST Honda CRX x x 5 5

Esivedu (rahvakross) Kert Alanurm EST Opel Kadett 3 x x 3

Esivedu (rahvakross) Riho Loit EST Honda Civic 1 x x 1

Noored (rahvakross) Karl Kimmel EST Honda Civic 15 20 17 52

Noored (rahvakross) Bairon Kuusik EST Peugeot 206 13 17 20 50

Noored (rahvakross) Marten Muld EST Honda CRX 20 x x 20

Noored (rahvakross) Saimon Raudsepp EST Honda Civic 17 x x 17

Noored (rahvakross) Andy Roose EST Ford Fiesta x x 15 15

Noored (rahvakross) Kristofer Saar EST Toyota Yaris x 15 x 15

Noored (rahvakross) Kristo Marten Muru EST Toyota Yaris 12 x x 12



Koht

Tagavedu V (rahvakross) Karl Tiinas EST BMW Compact 20 x 15 35

Tagavedu V (rahvakross) Katrina Mathiesen EST BMW E36 15 x 11 26

Tagavedu V (rahvakross) Martin Merevits EST BMW E36 13 x 13 26

Tagavedu V (rahvakross) Kermo Sikk EST Lada 2105 17 x 8 25

Tagavedu V (rahvakross) Georg Steve Supper EST Lada 2105 x 12 9 21

Tagavedu V (rahvakross) Morten Silt EST BMW 318i x x 20 20

Tagavedu V (rahvakross) Romet Pukk BMW 318 x 20 x 20

Tagavedu V (rahvakross) Martin Kängsep BMW 318 x x 17 17

Tagavedu V (rahvakross) Raul Kahre EST Lada 2101 x 17 x 17

Tagavedu V (rahvakross) Siim Tõnts EST BMW E36 x 15 x 15

Tagavedu V (rahvakross) Sigmar Tammemägi Lada 2101 x 13 x 13

Tagavedu V (rahvakross) Mikelis Strengrevits LTV Lada 2105 x x 12 12

Tagavedu V (rahvakross) Eerik Kiselev EST BMW 318 12 x 0 12

Tagavedu V (rahvakross) Kauri Metsaots EST Lada 2105 x x 10 10

Tagavedu S (rahvakross) Sander Määrits EST BMW 325i 20 x 17 37

Tagavedu S (rahvakross) Heinar Lehtsaar EST BMW 325 x x 20 20

Tagavedu S (rahvakross) Morten Silt EST BMW 325i 17 x x 17

Tagavedu S (rahvakross) Vahur Mägi EST BMW 328 x x 15 15

Tagavedu S (rahvakross) Vitali Borovikov EST BMW 325 x x 13 13

Lada Klassik (rahvakross) Anton Aston Arro EST Lada 2105 15 20 20 55

Lada Klassik (rahvakross) Tormi Lang EST Lada 2105 17 17 15 49

Lada Klassik (rahvakross) Kermo Sikk EST Lada 2105 20 x 17 37

Lada Klassik (rahvakross) Mikelis Strengrevits LTV Lada 2105 x x 13 13
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